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Çok yok: 995

Alan (m2): 92 - 224 m²

yatak odaları: 5+

banyolar: 1-2

balkonlar: 1

Teraslar: 1

Kat Sayısı: 4

Mülk özellikleri;

Otopark Akıllı ev Yüzme havuzu
Klima Park Teras
Uydu TV sinyal verme ev aletleri
Asansör Kapıcı

Tanım;

Proje İstanbul Avrupa Yakası'nda inşa ediliyor. 80 üniteden oluşan konut projesi 4 katlı 4 bloktan
oluşuyor. İstanbul emlak konut projeleri arasında yer alan bina, farklı daire seçenekleri ile size en uygun
daireyi seçmenize yardımcı oluyor.

2+1, 3+1, 4+1, 4+2 seçenekleri mevcuttur. Büyükçekmece'de yükselen konut projesinde 5+1 ve 5+1
daire tipleri. Daire genişlikleri 2+1'de 92-97 m², 3+1'de 125-139 m², 4+1'de 167 m², 4+2'de 218-224
m² ve 5+1'de 186 m²'dir.

Projeyle Yeni Bir Hayat Sizi Bekliyor!

Proje, 80 daire ile Büyükçekmece'de yeni bir ev değil, yeni bir yaşam sunuyor. Proje hem yatırım
yapmak hem de yaşamak isteyenler için özel fırsatlar sunuyor. Site içerisinde bulunan sosyal donatılar
ile her şey size yakın konumdadır. İstanbul'un yükselen değeri Büyükçekmece'de yeni bir yaşam sunan
proje, deniz ve göl manzarasıyla alıcılarının ilgisini çekiyor.

Büyükçekmece konut projesi herkesin aynı anda yararlanabileceği sosyal olanaklar sunuyor. Projede
açık havuz ve çocuk havuzu seçenekleri bulunuyor. İster büyük ister küçük fark etmeksizin suyun
keyfini doyasıya yaşayabileceğiniz alanlar sizleri bekliyor. Açık havuz, Türk hamamı, sauna ve masaj
olanaklarından yararlanarak stressiz bir hayata katılabilirsiniz.

Satılık konut seçenekleriyle Büyükçekmece'de yükselen proje, sahiplenmenizi kolaylaştırıyor. bütçenize
uygun daire tiplerine sahip bir ev. proje, 2021'de teslim edilecek İstanbul konut projeleri arasında yer
alıyor.

Modern Mimarisiyle Ön Plana Çıkan Proje

Ailenizle vakit geçirebileceğiniz bu rezidanslarda seçkin bir yaşam, sizler düşünülerek tasarlandı.
Modern mimarinin ön plana çıktığı bu rezidanslarda eğlence ve huzur dolu bir yaşam sizleri bekliyor.
Günlük ihtiyaçlarınızın rahatlıkla karşılandığı bu yaşam alanlarında birçok detay sizin için düşünüldü.
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7/24 güvenlik ile korunan projede açık otopark, yeşil alanlar, yüzme havuzu, jimnastik, sauna, hamam,
buhar odası gibi alanlar bulunuyor.

Proje Avrupa Yakası'nın merkezi lokasyonu olan

Büyükçekmece'de bulunmaktadır. konut projesi; E-5'e 50 m, uzun yürüyüşler yapabileceğiniz sahile 500
m, yat limanına 850 m, TÜYAP'a 6 km, Metrobüse 100 m, TEM Bağlantı Yolu'na 6 km, Hadımköy
Gişelerine 16 km uzaklıktadır. . Proje toplu ulaşım araçları başta olmak üzere birçok devlet hastanesi,
okul, pazar yeri ve markete bir adım uzaklıkta konumlanıyor.
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